fei, toaž auèp [ерг toaprftpeinlièp ift. @8 toitrbe bann bie in ber Urtmtbc angegebene Sinie 40 
ungefäpr bie noip peute Befiepenbe ©renje jtoifepen bem ©trieganer nnb ©фіоеіЬпірег Greife
Bejeiipnen, toie benn ja bie peutigen ířreižgrenjen in ©tplefien juin grüßten ©peile uralt finb.

16) @0 Spr., SSoigt" nnb Sffi. in. 17) ©ie SBriicfc Bei ©omanje üBer bie SBeiftrip.
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a q u a m 1) in Lessenicz aqua/m2) et per Lessenicz usque in  0 dram, salvo 
tam en tlielonio in  L esn icz3) |  qrrod taxatum  singulis annis ad  viginti 
m arcas, et quod domino Heynrico inclito duci W ratislav . eo, quod ad  ca- 
stellaniam  W rat. pertinent, rem anebit. E t ad  bee u t in ter ipsos de cetero 

5 nullius dissensionis m ateria suscitetur, ordinatum  est in ter prefatos 
duces, quod in  illis m etis vel in fra  prefatas m etas in  to ta p arte  predicta 
tercia dictus dux Bolezlaus vel eius heredes nullum  castrimi nullam que 
municionem construent vel construí procurabunt. S im iliter quoque do- 
minus dux H eynricus predictus W ratislav. in aliis duabus partibus bere

it) ditatum  prefatarum  m illas municiones construet4) vel castra  aliqua sen 
constimi5) p rocurab it, m olendina quoque quilibet ipsorum  in  sue partis 
littore pacifice possideb it, nec aliquis ex eis stagnum  m olendini alterius 
rum pet vel rum pi faciet au t perfringi. Ad bee quoniam 6) dicti dux Bo- 
leslaus et filii sui prefati quedam  dam pna se sustinuisse asserebant cum 

15 ratione fructuum  te rc ie7) partis, quos non p erceperan t8), tum  eciam propter 
expensas, quas fecerunt ad  ipsius partís execucionem , ac eciam [ad]9) 
redempeionem captivorum , quos ceperat de parte  dicti ducis W ratisl., 
dictus dux W rat. dedit dictis Bolezlao et filiis suis in  ipsorum  dam pno- 
rum recompensam et . . . .  10) castrum  cum omnibus attinenciis suis ab 

20 ipso duce Bolezlao et filiis eins perpetuo possidenda. De castro vero in 
ta li loco extitit ta lite r ordinatum , quod idem  castrum  d iru i11) debeat et 
confringi, e t quod de ta li loco, cuius idem  castrum  fuera t, bona ad  idem 
acstrum  spectancia a prefato duce Bolezlao iure feodali rec ip ia t12) vel 
vendat pro sue beneplacito voluntatis. Ip si autem  dux Bolezlaus et filii 

25 eius dieta te rtia  parte  et dicta recom pensa per ducem prefatum  W rat. 
eis facta se contentos et p laca to s13) seque iustam  partem  l4) et debitam  
recepisse atque condignam de dam pnis recom pensam  habere, sponte tam  
in  nostre m aiestatis presencia quam  W ladizlai illustris ducis Opuliensis 
karissim i conpatris n o s tr i, domini Bolezlai filii ipsius ducis Opuliensis, 

зо Thome venerabilis episcopi W ratizl. karissim i compatris sui necnon et

1) ©er giufjlauf, юеіфег jeljt Setftrilj ober @Ątoeibttt|er SÜBaffer genannt nùrb, 
fyieji alfo bennate наф beni reaten Bufíufíe bte Retían ober ípetíe, toeldjen Sianten btefer 
Bnftuß tiente nur Bis ju feiner SJříinbung in bie SBeiftiiij liât.

2) ©er neue Dtanie L essenicz Begann offenbar non ber Bereinigung bež @фшеіЬ= 
35 uiijer unb ©triegauer SBafferS, ba§ toa§ luir I;eute bie eigentliche SBeiftriij nennen.

3) giffa ober aud) ®eutfch=Siffa В/з ЯК- loeftiidj Don Brežíau.
і 4) co n stru a t ißt. 5) seu fetfit Bei Boigt, constru i in ißr.

6) qimm Boigt. 7) terre SB. 8) receperunt Boigt.
9) ©iefeê ober ein aímíidjes SBort fd/eint ßier ergünjt tuerben ju  tnfiffen.

40 10) § ier feßlt ein S o r t  loie indem nisacionem  unb außerbem ber Sianie ber Burg.
11) d irim i ißr. 12) p e rc ip ia t Boigt. ©aä ©uBject toirb tfier Dermißt. 13) @o totrb

tuolfi ju  íefen fein, SB. unb Boigt IjaBen pacatos, ißr. pa ra to s. 14) gefitt Bei Boigt.
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baronům  nostrorum  baronum que ipsius clucis Opuliensis et baronům  
Z lesie , quorum nom ina denotantur inferius '), expresse profitentes bona 
et g ra tu ita  volúntate sua renunciaverunt omni iu ri, quod habebant 
vel habere possent in  reliquie prefatarum  hereditatum  bo n is , necnon et 
cum predicta sollem pnitate iidem  dux Bolezlaus et filii eius renunciave- 5 
run t omni legum  et inris au x ilio , quod posset eisdem im partiri suffra- 
gium, quo presens contractus seu ordinacio irrita re tu r vel carerei robore2) 
firm itatis. Prom iserunt eciam iidem  dux Bolezlaus et filii eius cum p re- 
fa ta  sollem pnitate, corporali super hoc prestito iu ram en to , contra istam  
composicionem sive ordinacionem num quam  venire per se vel interposi- Ю 
tam  personam, sed earn firmám et illibatam  sem per tenere. Ordinavim us 
eciam et statuim us utriusque partis acced en te3) consensu, quod in te r p re - 
fatos duces4) perpetua vigere debeat concordia, et qui ipsam  violaverit, 
violator sue fidei debeat iudicari. E t quoniam 5) prefati dominus Bolez
laus et filii eius assencientes nobis g ra tan te r ad  hanc ordinacionem no- 15 
stram  et composicionem concordie, quam  in ter ipsos e t prefatum  ducem 
Heynricum W ratizlav . et consanguineos eius fecimus attem ptandam , 
tenendam  et conservandam , suum anim um  flexibilem e t benivolum  p re- 
stiterunt, nos prom ittim us eis vice versa  ipsorum que proinde utilitatibus 
intendere et ea, que ipsis p lacitu ra  fuerint, responderé. Barones autem  20 
nostri, qui presentes fu e ru n t, sunt h ü  . . . 6) barones autem  ducis Opu
liensis, qui presentes in te rfu e ru n t, sunt hü  . . . barones autem  ducis 
W ratizL, q u ipresentibus aderan t, sunt h ü  . . . 7). E t quon iam 8) caduca 
hum anitas oblivionis obfuscata tenebris non potest omnium fore memor, 
in  v iv en tis9) recordative suffraginm  equum  esse dinoscitur et p ro b ite r10) 25 
circum scrip tum 11), u t e a ,  que trac tan tu r ordinantur et s ta tuuntur, quo
rum  necessaria12) est ad  cautelam  m em oria13) scriptureque u ) m em orialis 
archivi vires et vicem su p le n t15), d e b e a n t16) d em an d a li17), et illa  m axim e 
ad  recordacionem  conscribantur fu tu ram , quorum  oblivio discordie pa
re re i inficiande discidium  et incandentis odii g igneret incen tivum , ea- зо 
propter, ne presentís ordinacionis vel composicionis nostre in ter prefatos